
 

 

 

                         ISO_OD/08, 16. vydání  
 

 

 

Strana 1 

 

 

 

 

 
ISO_OD/8 

Ceník prací a služeb 

16. vydání 
Účinnost ode dne 1. 8. 2024 

 Zpracoval Přezkoumal Přezkoumal Schválil 

Úsek Generálního ředitele 
Provozně-technického 

ředitele 
Ekonomického ředitele Generálního ředitele 

Funkce 
Manager kvality 

a bezpečnosti 
Provozně-technický ředitel Ekonomický ředitel Generální ředitel 

Jméno Ing. Zdeněk Forman, LL.M. Ing. Josef Šaroun Ing. Miroslav Sečkář 
Ing. Pavel Rouček, MBA, 

LL.M. 

Datum 30.7.2024 30.7.2024 1.8.2024 1.8.2024 

Podpis     

 

 

 NEŘÍZENÝ VÝTISK



 

 

 

                         ISO_OD/08, 16. vydání 
 

 

       

Strana 2 
 

 

Oblast Služba Podmínky Kapacita Kontakt Cena  

Doprava Už. automobil PICK up (VW Caddy) 
 

Podle 
aktuálních 
možností – 
individuální 

domluva 

545 424 090 

 30 Kč/km 

Už. automobil PICK up speciální 
pojízdná dílna (VW Caddy) 

 
 35 Kč/km 

Technický paušál (jen k pojízdné 
dílně PICK up) (VW Caddy) 

 
 400 Kč/hod 

Už. automobil skříňový bez 
výbavy(Transit,Transporter) 

 
 35 Kč/km 

Už. automobil skříňový speciální 
pojízdná dílna(Transit,Transporter) 

 
 45 Kč/km 

Technický paušál (jen k pojízdné 
dílně skříň) (Transit,Transporter) 

 
 450 Kč/hod 

Speciální automobil montážní 
plošina zdvih do 12 m včetně 

  45 Kč/km 

Zdvih  500 Kč/hod 

Speciální automobil montážní 
plošina zdvih 13- 15 m včetně 

 
50 Kč/km 

Zdvih 
 

600 Kč/hod 

Speciální automobil montážní 
plošina zdvih 16-18 m včetně  

 
 55 Kč/km 

Zdvih 
 

700 Kč/hod 

Osobní automobil 
 

30 Kč/km 

Režie řidič 
 

550 Kč/hod 

 
 
 

     

NEŘÍZENÝ VÝTISK



 

 

 

                         ISO_OD/08, 16. vydání 
 

 

       

Strana 3 
 

Oblast Služba Podmínky Kapacita Kontakt Cena  

Inženýrské 
činnosti  

Projekční práce 
 

Podle 
aktuálních 
možností – 
individuální 

domluva  

545 424 062  

870 Kč/hod 

Měření osvětlení komunikace  
 

5.800 Kč/měření  
Měření přisvětlení přechodů  6.700 Kč/měření 

Vytýčení sítí za použití měřících 
přístrojů 

 899 Kč/hod 

Odborný posudek do 10-ti dnů 
 

899 Kč 

Odborný posudek do 48 hodin 
 

1.000 Kč 

Vyjádření při dotčení našeho 
zařízení do 48 hodin 

 
359 Kč 

Tisk mapy inženýrských sítí TSB A4 20 Kč/ks 

Tisk mapy inženýrských sítí TSB A3 40 Kč/ks 

Tisk mapy inženýrských sítí TSB 
- el. schéma 

A4 30 Kč/ks 

Tisk mapy inženýrských sítí TSB 
- el. schéma 

A3 60 Kč/ks 

Export mapy inženýrských sítí TSB 
- DGN měřítko 1:500 

A3 136 Kč/ks 

Vyhledávání a kopie dokumentace 
skutečného provedení staveb 
kolektorů na základě objednávky 
do 3 prac. dnů 

1 SO 125 Kč 

Vyhledání na počkání na základě 
telefonicky sjednaného termínu a 
zapůjčení dokumentace 
skutečného provedení staveb 
kolektorů 

1 SO 125 Kč 

      NEŘÍZENÝ VÝTISK



 

 

 

                         ISO_OD/08, 16. vydání 
 

 

       

Strana 4 
 

Oblast Služba Podmínky Kapacita Kontakt Cena  

Manipulace Práce mostového jeřábu nosnost 
5 t 

K této službě se připočítává Obsluha 
jeřábu OKOL 

Podle 
aktuálních 
možností – 
individuální 

domluva  

545 424 073 

 500 Kč/hod 

Důlní plošina 
 

400 Kč/den 

Důlní vozík 
 

300 Kč/den 

  
 

    

Práce  Elektromontážní práce (OVOD a 
OKOL) 

 

dle domluvy 
 
  

545 424 059 
545 424 073 
545 424 031 

650 Kč/hod 

Zámečnické práce (OVOD a OKOL)  650 Kč/hod 

Natěračské práce (OVOD a OKOL) 
 

550 Kč/hod 

Práce technika (OVOD, OKRVO a 
OKOL) 

 
850 Kč/hod 

Práce technika OKOL - MHS Práce a servis při mimořádném výdeji 
kuliček 

850 Kč/hod 

Obsluha jeřábu OKOL  dle domluvy 
 

545 424 073 
545 424 031 

650 Kč/hod 

Zpřístupnění podzemí ve všední 
den od 8:00 – 17:00, skupina max. 
10 osob 

K této službě se připočítává Práce 
technika OKOL 

dle domluvy 
 

545 424 073 
545 424 031 

1.000 Kč/hod/skupina max. 
10 osob 

Zpřístupnění podzemí ve všední 
den od 8:00 – 17:00, skupina 11 až 
20 osob (maximálně) 

K této službě se připočítává Práce 
technika OKOL 
 

dle domluvy 
545 424 073 

 

1.500 Kč/hod/skupina 11 - 20 
osob 

Zpřístupnění podzemí v sobotu a 
neděli od 8:00 – 15:00, skupina 
max. 10 osob 

1.500 Kč/hod/skupina max. 
10 osob 

Zpřístupnění podzemí v sobotu a 
neděli od 8:00 – 15:00, skupina 11 
až 20 osob (maximálně) 

2.000 Kč/hod/skupina 11 - 20 
osob NEŘÍZENÝ VÝTISK



 

 

 

                         ISO_OD/08, 16. vydání 
 

 

       

Strana 5 
 

Oblast Služba Podmínky Kapacita Kontakt Cena  

Vytýčení sítí za použití technické 
dokumentace 

 

dle domluvy 
 

545 424 059 

800 Kč/hod 

Opakovaná technická prohlídka 
 

 650 Kč/hod 

Připojení cizího zařízení na síť VO - 
výměna svorkovnice 

 
3.500 Kč/místo 

Instalace zásuvky "GESIS" 
 

1.500 Kč/místo 

Znovu připojení cizího zařízení na 
síť VO 

 
1.500 Kč/místo 

Údržba přípojného bodu 
 

200 Kč/ks/měsíc 

Číslování stožárů  60 Kč/ks 

      

Pronájem Pronájem jednoho odběrového 
místo nám. Svobody, přehrada 

 

Podle 
aktuálních 
možností – 
individuální 

domluva 
 

545 424 059 

803 Kč/den 

Kauce za zapůjčení (např. 
montážní kliky) 

 
1.000 Kč 

Pronájem držáků na sloupech VO 
 

250 Kč/ks/měsíc 
Pronájem stožáru pro převěs 

 
350Kč/ks/měsíc 

Pronájem kabelového přejezdu   20 Kč/ks/den 

Pronájem kalového čerpadla  
 

500 Kč/ks/den 

Pronájem kabelu 
 

545 424 073 

10 Kč/m/den 

Pronájem dřevěné krycí bedny  25 Kč/ks/den 

Pronájem celodřevěného 
prodejního stánku KLASIK 

Vlastní pronájem 1 ks 6.000 Kč/ks/měsíc 

Pronájem celodřevěného 
prodejního stánku KLASIK 

Montáž a demontáž 1 ks stánku 10.000Kč/ks 

      NEŘÍZENÝ VÝTISK



 

 

 

                         ISO_OD/08, 16. vydání 
 

 

       

Strana 6 
 

Oblast Služba Podmínky Kapacita Kontakt Cena  

Režijní 
činnost 

 
 

Kopie A0 Podle 
aktuálních 
možností – 
individuální 

domluva 

545 424 062 100 Kč/ks 

Kopie A1 80 Kč/ks 

Kopie A2 60 Kč/ks 

Kopie A3 40 Kč/ks 

Kopie A4 20 Kč/ks 

      

Slavnostní 
osvětlení 

hradu 

Nasvícení hradu Špilberk Cena při výběru z předprogramovaných 
režimů Na základě 

domluvy 
545 424 160 

65.000 Kč/den 

Naprogramování režimu pro 
nasvícení hradu Špilberk 

 15.000 Kč/režim 

 
Oblast Služba Kapacita Kontakt Cena  

Se
rv

is
n

í p
o

p
la

te
k 

   
K

č/
 u

m
ís

tě
n

í 

P
o

d
kl

ad
o

vá
 p

lo
ch

a 
K

č/
 k

s 

M
o

n
tá

ž,
 d

em
o

n
tá

ž,
 

ú
d

rž
b

a 
K

č/
p

rv
ek

 

V
ým

ěn
a 

gr
af

ik
y 

K
č/

p
rv

ek
 

G
ra

fi
ck

é 
ře

še
n

í  
K

č 

N
al

ep
en

í g
ra

fi
ky

 n
a 

p
lo

ch
u

 K
č/

p
lo

ch
a 

O
d

st
ra

n
ěn

í p
ů

vo
d

n
í 

gr
af

ik
y 

K
č/

p
lo

ch
a 

R
ea

liz
ac

e 
gr

af
ik

y 
K

č/
p

lo
ch

a 

Reklama FLEX jednostranný 

Podle aktuálních 
možností – 
individuální 

domluva  

545 424 069 

37 Kč/den 600 950 1 400 700  od 1.200 350 350 od 1.200 

FLEX oboustranný 42 Kč/den 600 950 1 400 700 od 1.200 350 350 od 1.200 

MIOS jednostranný 10 Kč/den 200 1.200 700 700 od 600 200 100 od 400 

MIOS oboustranný 12 Kč/den 200 1.200 700 700 od 600 200 100 od 800 

HORIZONT 30 Kč/den   500 38 od 800 300 100 od 600 

BASIC podkladový 
plakát do 
horizontů 

5 Kč/den    38     

TOP HORIZONT CL 70 Kč/den 600 400 3.500 od 700 od 1.200   od 1.800 NEŘÍZENÝ VÝTISK



 

 

 

                         ISO_OD/08, 16. vydání 
 

 

       

Strana 7 
 

Oblast Služba Kapacita Kontakt Cena  

Se
rv

is
n

í p
o

p
la

te
k 

   
K

č/
 u

m
ís

tě
n

í 

P
o

d
kl

ad
o

vá
 p

lo
ch

a 
K

č/
 k

s 

M
o

n
tá

ž,
 d

em
o

n
tá

ž,
 

ú
d

rž
b

a 
K

č/
p

rv
ek

 

V
ým

ěn
a 

gr
af

ik
y 

K
č/

p
rv

ek
 

G
ra

fi
ck

é 
ře

še
n

í  
K

č 

N
al

ep
en

í g
ra

fi
ky

 n
a 

p
lo

ch
u

 K
č/

p
lo

ch
a 

O
d

st
ra

n
ěn

í p
ů

vo
d

n
í 

gr
af

ik
y 

K
č/

p
lo

ch
a 

R
ea

liz
ac

e 
gr

af
ik

y 
K

č/
p

lo
ch

a 

BANNER 120 Kč/den 600  1.800  od.1.200   od. 4.700 

OUTBANNER 70 Kč/den 600  1.400 od 800 od 1.200   od 2.500 

RONDO NEW X 50 Kč/den 600  600      

RONDO NEW X - 
pronájem stožáru  

20 Kč/den    
     

Třepetalky - 
pronájem stožáru  

545 424 069 

20 Kč/den   700 
     

VIZUALIZACE   10 
ks a více                  

 700   
     

 

Poznámky reklama:           
1. Výše uvedené ceny jsou smluvní a bez DPH 

2. Ceny za pronájem jsou dále upravovány dle aktuálního slevového klíče  

3. Z jednorázových poplatků (viz cenová kalkulace) nejsou slevy poskytovány  

4. Délka pronájmu je stanovena u všech typů reklamních zařízení s výjimkou prvku Basic na min. 5 kalendářních dní  

5. Vizualizace (fotky, vyznačení v mapě); v případě realizace zakázky se poplatek neúčtuje  

6. Prvek Basic - délka kampaně je stanovena na 60 - 90 dní; garance minimální viditelnosti plakátu je 50 % z délky kampaně  

7. Agenturní sleva je poskytována za předpokladu, že reklamní agentura, která slevu čerpá:  

          -  předloží návrh umístění reklamních panelů (čísla stožárů nebo vyznačení v mapě nebo fotografie apod.) 

          -  předloží detailní specifikaci grafického návrhu (šipky, metráž) 

          -  na žádost agentury TSB zašle agentuře fotodokumentaci pořízenou při montáži reklamních prvků. Každá další fotodokumentace je zpoplatněna částkou 35 Kč/ stožár. 

 NEŘÍZENÝ VÝTISK


